
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Vzdělávací projekt MAP Trutnovsko bude mít pokračování

                                            Projekt na podporu vzdělávání Místní akční plán (MAP) Trutnovsko II bude mít pokračování. Na území ORP Trutnov a obce Čermná bude v době od 1. 1. 2023 do 30. 11. 2023 realizován navazující projekt MAP Trutnovsko III. Souhlas se zařazením do tohoto projektu už vyslovilo všech

                                            Jestřebí hory

                                            Út 15.02.2022

                                        
                                        [image: Vzdělávací projekt MAP Trutnovsko bude mít pokračování]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Vzdělávací projekt MAP Trutnovsko bude mít pokračování

                                            Projekt na podporu vzdělávání Místní akční plán (MAP) Trutnovsko II bude mít pokračování. Na území ORP Trutnov a obce Čermná bude v době od 1. 1. 2023 do 30. 11. 2023 realizován navazující projekt MAP Trutnovsko III. Souhlas se zařazením do tohoto projektu už vyslovilo všech

                                            Jestřebí hory

                                            Út 15.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pouť v Batňovicích

                                            Těšit se můžete na:

letňák za Klondykem
pouťový pětiboj
dobová řemesla, šermíře
pop rock
pouťovou zábavu
dobroty z udírny


                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Pá 25.08.2023 - Ne 27.08.2023

                                        
                                        [image: Pouť v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pouť v Batňovicích

                                            Těšit se můžete na:

letňák za Klondykem
pouťový pětiboj
dobová řemesla, šermíře
pop rock
pouťovou zábavu
dobroty z udírny


                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Pá 25.08.2023 - Ne 27.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Přijímací řízení na SŠ letos jinak!

                                            Se svolením Mgr. Svatavy Odlové z KÚ KHK přeposíláme do území užitečnou prezentaci, kterou viděli účastníci semináře.V tomto materiálu najdete potřebné informace, termíny i důležitý odkaz: www.prihlaskynastredni.cz

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 11.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Novinky v projektu ČAPEK!

                                            Nově se propagace zajímavých míst s čapkovskou tématikou rozšíří i do Středočeského kraje. Těší nás, že se novým partnerem projektu stal Památník Karla Čapka ve Staré Huti u Dobříše. Jedná se o bývalé letní sídlo slavného spisovatele, kde pobýval mezi lety 1935 a 19

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Úpice

                                            Út 12.03.2024

                                        
                                        [image: Novinky v projektu ČAPEK!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Novinky v projektu ČAPEK!

                                            Nově se propagace zajímavých míst s čapkovskou tématikou rozšíří i do Středočeského kraje. Těší nás, že se novým partnerem projektu stal Památník Karla Čapka ve Staré Huti u Dobříše. Jedná se o bývalé letní sídlo slavného spisovatele, kde pobýval mezi lety 1935 a 19

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Úpice

                                            Út 12.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mikuláš v Radvanicích

                                            Služby Mikuláše s andělem a čerty můžete objednávat do 3. prosince na telefonních číslech uvedených na letáku.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Po 05.12.2022 - Po 05.12.2022

                                        
                                        [image: Mikuláš v Radvanicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mikuláš v Radvanicích

                                            Služby Mikuláše s andělem a čerty můžete objednávat do 3. prosince na telefonních číslech uvedených na letáku.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Po 05.12.2022 - Po 05.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            SIRÉNY NA CESTÁCH

                                            Neotřelý smysl pro humor a vzájemná chuť si ze sebe utahovat vás shodí ze sedadel.
Pořad je plný šťavnatých vyprávění a historek ze zákulisí natáčení a divadelního světa. To vše prošpikováno šansony a písněmi z muzikálů tvoří dokonalý program, na který budete dlouh

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            St 14.09.2022 - St 14.09.2022

                                        
                                        [image: SIRÉNY NA CESTÁCH]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            SIRÉNY NA CESTÁCH

                                            Neotřelý smysl pro humor a vzájemná chuť si ze sebe utahovat vás shodí ze sedadel.
Pořad je plný šťavnatých vyprávění a historek ze zákulisí natáčení a divadelního světa. To vše prošpikováno šansony a písněmi z muzikálů tvoří dokonalý program, na který budete dlouh

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            St 14.09.2022 - St 14.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Silvestr Pod Verpánem

                                            Hospůdka Pod Verpánem vás zve na Silvestrovskou oldies párty 31.12.2022.
Rezervace místenek na tel. 704 354 042.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 31.12.2022 - Ne 01.01.2023

                                        
                                        [image: Silvestr Pod Verpánem]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Silvestr Pod Verpánem

                                            Hospůdka Pod Verpánem vás zve na Silvestrovskou oldies párty 31.12.2022.
Rezervace místenek na tel. 704 354 042.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 31.12.2022 - Ne 01.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Kino ve Rtyni připravuje Skautské promítání

                                            Zajímavá akce začne v kině na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší v sobotu 26. února 2022 v 16 hodin.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 26.02.2022 - So 26.02.2022

                                        
                                        [image: Kino ve Rtyni připravuje Skautské promítání]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Kino ve Rtyni připravuje Skautské promítání

                                            Zajímavá akce začne v kině na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší v sobotu 26. února 2022 v 16 hodin.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 26.02.2022 - So 26.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Košt slivovice v Havlovicích

                                            Zájemci o umístění vzorků do koštu je mohou předat pořadatelům do 15. 2. 2023. Tradiční akce se koná v sobotu 25. února 2023 od 12 hodin v Kulturním domě Havlovice.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 25.02.2023 - So 25.02.2023

                                        
                                        [image: Košt slivovice v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Košt slivovice v Havlovicích

                                            Zájemci o umístění vzorků do koštu je mohou předat pořadatelům do 15. 2. 2023. Tradiční akce se koná v sobotu 25. února 2023 od 12 hodin v Kulturním domě Havlovice.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 25.02.2023 - So 25.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Královéhradecký kraj pomohl MAS i v roce 2022

                                            MAS ročně pořádá několik akci a realizuje několik dlouhodobých projektů. Ve většině z nich je vždy potřebná spoluúčast nebo existují tzv. neuznatelné náklady. Letošní dotační pomoc z Královéhradeckého kraje pomohla MAS dofinancovat například Olympiádu pro starší a d

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            St 07.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Pozvánka na Svátek seniorů 2022

                                            Vážení spoluobčané, takřka denně se setkávám s nejstaršími obyvateli našeho regionu v nejrůznějších zařízeních Královéhradeckého kraje, za jejichž provoz mám v rámci své gesce odpovědnost, či v nejrůznějších klubech a sdruženích, kde senioři aktivně sportují, spo

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 10.08.2022

                                        
                                        [image: Pozvánka na Svátek seniorů 2022]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pozvánka na Svátek seniorů 2022

                                            Vážení spoluobčané, takřka denně se setkávám s nejstaršími obyvateli našeho regionu v nejrůznějších zařízeních Královéhradeckého kraje, za jejichž provoz mám v rámci své gesce odpovědnost, či v nejrůznějších klubech a sdruženích, kde senioři aktivně sportují, spo

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 10.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční zpívání v Horním Žďáru

                                            Spolek NaŽďár srdečně zve všechny z blízka i z daleka do kostela sv. Jana Křtitele v Horním Žďáru ke společnému zpívání vánočních písní. Nezapomeňte přibalit svíčku a teplou deku. 

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 18.12.2021 - So 18.12.2021

                                        
                                        [image: Vánoční zpívání v Horním Žďáru]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční zpívání v Horním Žďáru

                                            Spolek NaŽďár srdečně zve všechny z blízka i z daleka do kostela sv. Jana Křtitele v Horním Žďáru ke společnému zpívání vánočních písní. Nezapomeňte přibalit svíčku a teplou deku. 

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 18.12.2021 - So 18.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




